
PŘíLoHA
územHísmlospRÁvNÉ cELKy, svnzxy oecí, neotottÁlHíRlDy REGloNů souonžuosrI

obec Radkovice u Hrotovic; lČo oo29o297; Radkovice u Hrotovic 13,675 59 Radkovic€ u Hrotovic

obec
předmět činnosti:

sestavena k 31,12.2019

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa}

okamžik sestaveni: 5.2.2020 v 10:55

A,1, lnformace podle § 7 odst 3 zákona

Úcetníjednolka bude nepřetržitě pokraěovat Ve své činnosti a nenastáVá U ní žádná skuteěnost, která by jí zabraňovala v
této činnosti pokraěovat i V doh|edné budoucnosti,

A.2. lnformace podle § 7 odst, 4 zákona

t]četníjednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní áVérky zejména z důvodu novely Vyhlášky ó.

410/2009 sb,, Ve znění pozdějších předpisů a novel cus.

A,3. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona

Úč€tní jednotka užívá Mo účetní postupy:
a) zásoby se úětují způsobem A (Většinou se ale nakupuje materiál do přímé spoťeby a ne na sklad)
b) opravné položky se úélují k 31,12. daného účetního období
G) u drobného dlouhodobého hmotného majetku jé stanovena snížená hranice na 2.000,- Kč (v odůvodněných případech
múže starosta obce dle přílohy č. 2 ke směrnici o dlouhodobém majetku rozhodnout o zařazení majetku na účet 028 i v ceně
pod stanovenou hranici 2.oo0,- Kě. TaKéž může rozhodnout o zařazení majetku na účet 018 pod stanovenou hranici
7.000,- Kč)
d) na účty podrozvah se zařazuje majetek pod stanovenou hranici 2.000,- u drobného dlouhodobého hmotného majetku a
pod 7.oo0,- Kč u drobného dlouhodobého nehmotného majetku. u kterého se předpokládá Využití V organizaci alespoň 1

rok. ostatní drobný majetek se účtuje íovnou na nákladové účty
e) odpisy majetku se provádí 1x ročně Vždy k 31.12 daného úěetního období.
účetní metody, které úěetní jednotka používá, wcházeii ze zákona.č.,563/1991 sb., o úěetnictví, Ve znění pozdějšich
předpisů, vyhlášky č.41ol2o09 sb., Ve znění pozdějšich předpisů. CUS č. 701 - ó. 7'l0, metodiky Kraje Vysočina a metodiky
KEo.



A.4. lnformacé podle § 7 odst,5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových tjčtů

PoLožKA
sU

ÚČETNÍOBDOBi
či"n laruu BEZNE M NULE

P.l. M.jetek a ávazky účetttíjednotky 2 85 §5,42 ,.' 2 460 71642

1. JinÝ drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný máje€k 902 264121,2o 236 214,2o

3. Vyřažené pohledávky 905

4, Vyřazené záEzky 906

5, osEtnimajetek 909 2 224 5a2,22

P.ll. xátk.Podm.pohl.ztrahsíeíú. kíátk.podm.ávázky z trán3f€rú 0,00 0,00

1 , Kráik- podm, pohledáVky z předí]nancováni tradsfed 911

2. Králk, podm,ávazky z předfinánclváni tránsferu 912

3. Káik.podm,pohledáVlry ze zahraničních tránsferú 913

4. Kálk,podm,závázkyZé z9hráničnich transíerů 914

5. ostátní krák.podm,pohledáVky z tíanď€rů

6. ostatní krátk.podm,závazky z lranďeíů 916

P.lll. Podminěné pohlédávky z důvodu užívání májérku jinou osobou 0,00 0.00

1, Krátk,podm,pohl,z důvodu úpl, užíván í má]etku jinou osobou 921

2. DloUh.podm.pohléd.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

3. Kr, podm.pohl,z důvodtl užív.maj,j,osobou na zákl,sml.o výp, 923

4. Dl.podm, pohl,z důvodu uživ.majj.osobou na ákl.smi.o výp. 924

5. Kralk,podm.pohl.ž dŮVodu uživání majetku j,osobou zj,důV. 925

6, Dlouh,podm,pohl.z dúVodu UžíVáni m8jerku j.osobou zj,dův, 926

P,lV. Další Podmíněné Pohledávky 200 000,00 /7 200 000,00

1, Kriáť(.podmín.pohledávky že smllv o prcdeji dlouh.majeiku

2, Dlouh.podmín,pohledávky ze smluv o prodeji dlouh,majélku

3. Knítkodob€ podmínéné pohledáVkyz jiných smluv 933

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky 2 jiných smluv 934

5. Kálk, podm.pohledáVky ze sdilený€h daní 939

6- D|ouh.podmin.pohledávlqze sdílených dani 941

7. Knáťrcdobé podííin- pohledáVky Ze \žtahu k jiným zdíojům 942

8. Dloúhodobé podmin. pohledávkyže ráahu k jiným zdrojům 943

9, Králkodobé podmin,úhrady pohledávek z Pň]6tých zBjištění 944

10, Dlouhodobé podmin,úhrady pohledávek z pňja§ch zaiištění 945 200 000,00 200 000,00

1 1, Kí,podmin.pohledávky 2e soud.sporů,spnáv,řizeni a j.ň2, 947

í2. Dl,podmin,pohledáVkyze soud.sporů,spáV,řžení a j.ňz, 948

P,V. Dlouh.podm.pohl.z třaň3lérú a dloUh.podm.závazky z traÉférU 0,00 0,00

í , Dlouh, podm.pohlsdávky ž předfinancováni tiEnďerů 951

2, Dlouh, pod ín,ávazky z předfinancováni trán6í6d 952

3. DloUh.podm,pohledáýky že zahraničnich iíansfeíů 953

4. Dlouh.podm.ávazlry ze zahráničnich lránsf€rů 954

5. ostatní dlouh.podm.pohledávky z lrán§ferŮ 955

6. ostatni dlouh. podíí,áVá2ky z tránsferů 956

P.Vl. Podmíněné závazky z dúvadt, !žívání cizího maietku 0,00 0,00

1 . Krátkodobé podmíněné žávazky 2 operativn iho leasingu 961

2. Dlouhodobé podmíněné zavazky z opeíaťvního lBasingu 962

3. Krátkodobé podmíněné závazky ž fináněního leásingu 963

4. Dlouhodobé Podmíněné závazky z íinanČniho leasingu 964

5. Krpodm.áv,z důVodu užívání ci2,maj.na záx].§m|,o výpůj. 965

6. Dl,podm.záv,z důVodu užívání ciz.maj-na zákl.sm|.o výpťtj. 966

7, Kr.podm.žáV.ž důVodu UžiVání ciz,maj.nebo j.Přé,/2,ž j.d. 967

8, Dl,podm-záv.z důvodu užíváni ciz.maj,nébo j,přelz,z j.d, 968

P,Vll" Dalěí podmíněné závažky 0,00 / 3 646 541,00

1. Klátk.podniněné závazky ze smluv o Poňzení dlouh.majetku 971 3 646 541,00

2. Dlouh,podminěné žVazky z€ smluv o pořizeni dlouh.majetku 972

3. Kralkodobé podmíněné záv€zky z jiných smluv 973

4. D|ouhodobé podminěné záVázky zjiný€h smluv 974

5, Kátkodobé podm.ávazky z pňi,kolatéftilu 975

6, Dlouhodobé Podm.áVážky z pňi,kolatenálu 97§

7. Krpodm.áv,V}?I.z.píaV,pía dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

8. Dl.podm.žáV,Vypl,z,piav.pia ds],čin.mocj zák.,výk.,soLrd. 979

9, Kálkodobé podm,ávazkyz Po§kytnlrýú garancí jednoraz. 981

1 o, Dlouhodobé podm.závazlry ž póskytnutých garancí jednoÉz, 982

1 1 . Kratkodobé podm.áwzky z po§lqÉUtých ga.anci o$arnich 983



A.4. lnformace podle § 7 od8t.5 zákona o stavu účtú v knlzé podíozvahov,ich tlětů

PoLoŽKA
sU

ÚČETNÍOBDOBi
Ďislo N,íuev BžNÉ MlNULE

12. Dlouhodobe podm.žáVazky z poskytnuÝch garancí ostalních 984

1 3, Kr,podmín.závazky že solrd.spořů,3pÉv. ňzení a jin-ři2.ní 9a5

14, Dl.Podm ín,záVazky ze soud, spoíů,správ,ňžen í a jin,řížcní 986

P.Vlll. ost.podm.aktlvs . o3t podm,p..lv. . vyrovnávací účty 0,00 0,00

1 . ostátní kÉtkodobá Podňífiéná aKiva 991

2, o§lah í dlouhodobá podminěná aKivá 992

3. oslalň í krátkodobá podmíněná pasiva 993

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pa§ivg 994

5, Vyío\.návaci úěet k podrozvahovým úáúm 999 2 €a5 4a5,42 / -985 824,58



A.5. lnfořmac€ podlé § 18 od§t. 3 písm. b) zákona



A.6, lnfomace podle § 19 odst,6 zákona



B.í. lnformace podle § 66 odst. 6

U účetníjednotky tato situace nenastala.

B.2. lníormace podle § 66 odst. 8

B.3. lnformace podlé § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

t_Jčetní iednotka neprovedla v pn]běhu tlčetnlho období \záiemné zúčtování závazků a pohledávék dle § 68 odst, 3 vyhlášky.



sníŽ,slavu lrensferu ne poňž,dlouh,maj.Ve Věc.a Čas,souvisl.

c. DoplňUiící informace k položkám rozvahy ,,c.1.1, Jmění účetjedn." a ,,c.1.3. Transfery na Pořízení dl.maietku"



o.í. Počet jednotlivých věcí a souboŇ mai€tku nebo seznam tohoto maietku

Hodnota: 0,00

tJčetníjednotka nemá Ve sVé účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejni povahy, předměty kulturní hodnoty a cirkevní
stavby oceněné ve \^iši 1,- Kč d|e § 25 odst. í písm. k) zákona o účetnictvi,

D.2. celková výměra lgsních pozemkú 3 lesním polostem

0,00

D.3. výše ocenění celkové výměry l€sních pozemkú s lesním pořostem ve výši 57 Kélmz

Hodnota; 0,00

D.4. výměra |esních pozemkú s lesním po.ostem oceněným iiným žprlsobgm

0,00

D.5, Výše oc€nění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným zpúsobem

0,00

D.6, Prúměrná Výše ocenění vlýměry l83ních pozemků s lesním pořostem oceněných jiným zpúsobem

Hodnota: o,00

o.7, Komentář k ocenění lesních pozgmkú jiným způsobgm

0,00



E.l. Doplňující informac€ k poíožkám rozvahy

K položce DoplňUiicí jníořnace Cástka

A"l1.8. 042 se skládá z těchto položek: 1561 141.00

- kanalizace
- stav,úpřavy hasičáma

1,545,1,11,_ Kč
15.730,_ Kč

Pohledávky z pronájmu poho§tin§tví. Pn]běžně spláceno na základě insolvence na bývalou
náiemkyni.

6 494,42

]l"rs - 
lnaxup programu KEo4 - Účetnictví, PoKadna, Homebanking, 114 230,00

IeJi. ----lnaktura Vystavená V prosinci 2o19 se splatností v lednu 2o2o za spotňebovanou elekňnu. 1BB9,00

Měsíčně platime zálohy na vodu Ve \^ýši 330,- Kč a 1500,- Kč, Dále na elektdckou energii
měsíčně ve \^ýši 2,500,- Kč a čtvrtletně 17.990,- Kč, Dále platíme měsíčnízálohy na plyn Ve V,ýš
740,- Kč, 910,- Kč, 1.190,- Kč a 2.120,- Kě. Vyúčtování těchto ene€iií probíhá 1x ročně,

132030,00 
2/,/

ieJLá"'-lxrakodobě poslq/tnuté zálohy na transfery - chaňta Třebíč. 3 ooo,00/

E-tL3o lNáklady příštich období - pojištění, předplatné časopi§ú a školení z8placeňé v roce 2019 a patřícíLdoroku2o2o. 15 0B0,00

Dohadné úěty aktivní - předpis za pronájem plynárénského zařlzení V lokalitě Žíbek - faktura dle
smlouvy vystavena V lednu 2020.

4 12o,0o //

Krákodobě prúaté zálohy na ene.gie v pohostinství. zálohy se platí měsíčně a wúčtování probíhá
1x ročně.

25 824,oo

lo.rrrsí lwaaie příštích období - faKUry došlé v lednu 2020 a patřicí do prosince 2019. 19 129,61 /,,/

Dohadné úity pasivní - elektňna = 45,703,- Kě, p|yn = 17.486,01 Kč, voda = í.749,- Kč a dohad
na předpi§ daně z příjmu za obec = 106.2,í0,- Kč.

171 148,01 

/

snížení stavu majetku o 35.893,50 Kč - Vyřazeni na základě rozhodnutí inventarizační komi§e - ,lx

Volézačka z za 22,506,- Kč a 5x lavice po 2.677,50 Kč = 13,387,50 KĚ.
1 677 658,37 

.

Io.rlr.Í lranuíy pňjaté v pío§inci 2o19 a zaplacené v lednu 2020_



E.2. Doplňuiící informace k položkám Yýkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující iníormace částka

-12327,4a.Ill:e----l ponbdávka za bývalou nájemkynl pohostirctví byla již zcela opravnými položkami odepsána a

-nájémkyné 

jinyni na základě insolvencé spláci.

A.V.í, l nadaňzpřijmuzaobeczarok2019Vevýši 106,210,- Kč a snížení daně z příjmů za rok
Dohad byl předepsán o 760,- Kč vyšší, než byla potom skulečná daň za íok2018.

105 450,00 ///

la.t.ts. vÝnosy z prodeje pozemku. 199 720 00

A.1.3í. Prodané dva pozemky V účetníceně,

Výnosy vybraných místních vládních institucl z transferu - předpis dotace na tlikon státní §práW =

71.400.- Kč, dotac€ na vo|by do Evropského padamentu = 16,304,- Kč, dotace ž Fondu Wsočirry
= 127.ooo,- Kč, daí od Dobíovolného sdíUžení Hrotovicka = 24.000,- Kč a odpisy tran§fen] za rok
2019 = 219.082,08 Kč.

457 786,08 /./'

53 760,00



É,3. Doplňuiící infořmace k položkám přehledu o peněžnlch tocích

K položce Doplňujicí informace Cáslka



E.4. Doplňujíci informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace óástt<a



ostatní fondy

F. Doplňující informace k fondúm úěetní jednotky

PoLoŽKA

Počát€ěni stav fondu k,l.í.

1, přebytky ho§podaéní 2 róinulých |ét

roku, kteé neisou určeny k Využií V běž.roce

3- Převody proslřédků ž rožpoětu během roku do úč.peněž.fondŮ



stavby

G. Doplňuiící iníormace k položce "A.l1.3.stavby" Vtýkazu rozvahy

PoLoZKA UCETNl OBDOBL
BĚžNÉ

MlNULÉ
ěisio Nážev BRUTTo KoREKcE NETro
G. §hvby 36 433 766,20 9496 0í6,15 26 936 760,05 22 74 338,0É

G,l 8ytové domy a bytové jednotky í 210 680,50 671 439,00 539 241,5a 545 985 50

G.2, BudolYPrc šlužby obyvgtelstvu 17 640 259 50 2 478 034.00 15162225,5a 10 741 805,5Q

G 3 Jjné nebyiove domya neb},tove jednolky 1 ,144 653,84 236 144,00 9o8 509,84 927 965,84

G.4, Komunikace a Veřéjnó o§větení 7 219ola73 3 997 811,00 3 221267,73 3 306 395,73

G.5. Jiné inženýrské sítě 1 957 170 03 1 098 920,15 858 249,88 873 537,88

G.6. ostatní stavby 7 261 923,60 1 012 668,00 6 249 255.60 6 3.18 627,60

Pozemky

H. Doplňující informacg k položce "A.l1.1.Pozemky" Výkazu rozvahy

PoLozKA ETNloBDoB
BĚžNÉ

MlNULE
číslo Na2ev BRUTTo KoREKcE NETTo

H. Požomky Zl 658 71B,10 / o,úz- { 66t 7a3,í9 4 492 269,10

H 1. stavébnipozemky

H 2, L€Sni pozemky

H 3. zahrady, pastviny, |ouky rybniky 2 ft4 ao1 ,1 2 144 801.10 ,' 1 995 259,10

H,4. zastavěná plocha 107 630,00 107 630,0! ,- 107 630,00

H,5. ostainí pozemky 2 406 312,00 2 406 312,00 /- 2 389 360,00



l l. Doplňuiící informace k položce "A,l1.4. Nákladyz přecenění rěálnou hodnotou" V!ýkazu zisku a ztráty

položky

účETNioaDoBí
BEzNE ltillNULE

l. Xáklady z přecenění řéá|nou hodnotou 0,00 0,00

1,1, Nák1,2 přecenění reál.hodnotou maj,uíč.k prodeji podle § 64,

l,?. ostáiňí nákladyz přeocněni réálnou hodnolou



I J. Doplňuiici infořmace k položce "B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" v,ikazu zisku a ztráty l

čisto
položky

Nážev položky
ÚČEŤNÍOBDOBÍ

BĚžNÉ MiNULE

J. výíosy z přeceněni řeálno! hodňotou 0,00 0,00

J,1 Výno§y 2 přecenění reál.hodnotou máj.uč,k prod, podle §

J.2. ostahi Výn6y z přccenění reánou hodňoiou



,uo"|" *

'Údaje k posMnutým garancím ostatním I



Údaie o projektech partner§tví veřeiného a soukromého sektoru

základní údaje

Proiekt

1

D.uh přoj€ktu

2

Datirm uzavsml.
3

Dodavat€l

obchodní frrína lěo I Rok zahájeítí

5 6 7

oc€nění poříz
maiďku dle §mi.

6

Výdaje vyneložené ne pořízéni platby za dostupnogt Další platby e plněni zadavatele
mei6t*u počátek xonec

14 ,15
v tom: výdaje na poř.maietku

í49 t4 16 ,17 t1 25 
l

t-3 10 t_3 18 19 t3 26 l

1-2 11 t-2 20 21 r-2 27 
1

1-1 12 t-1 22 t-1 28 i

]élkém 13 3elkem 24 celkém 29 
|

-'"ďĚ'J" 
ooDKovlcE

Podpis vedoucihc účetni j ecinot k],:

:l:n *ll;lr t*Ťs;;;i
č účru, 622971i /010{-] Q)

e-mail: ou,ladkovice@qUick,cz



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 5,2,2020 V 10:55 KEo_W 1,11,334 i UcU062

\úkaz :PŘÍLoHA
za období . 12!2019

ke dni : 31,12.2019

sestava uložena; c:\Alis\KEowdata\o1 \se§tavy\201 9V062-2o'l912Kol.pdt
Do \^i,kazu byla zahrnUta organizace:

lčo : 00290297

Název : obec Radkovica u Hrotovic

sídlo : Radkovicé U Hrotovic 13,675 59 Radkovice u Hrotovic


